ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в Распоряжение Главы Донецкой Народной
Республики от 05 мая 2015 года 61 «О коммунальной

(муниципальной) собственности в Донецкой Народной Республике»

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменение в Распоряжение Главы Донецкой Народной
Республики от 05 мая 2015 года 61 «О коммунальной (муниципальной)
собственности в Донецкой Народной Республике», дополнив пункт 1
после слов «местными администрациями Донецкой Народной
Республики»
территориальных единиц в зависимости от местонахождения имущества».

«соответствующих административно-словами

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
/Л>7̂ \ /1

Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

« -Р » 2019 года
17

J&P'